دانشگر، محمد. ۱۳۸۳. «راز در مثنوی مولانا». نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید باهنر کرمان. شماره ۱۵. صص ۶۹-۸۵.
شفیقی، احسان و ظهیری ناو، بیژن. ۱۳۸۵. «راز خاموشی مولانا». مجله مطالعات و تحقیقات ادبی. سال دوم. شماره ۷-۹. صص ۲۵-۴۷.

References

A: Books

Holy Quran

Pournamdarian, Taghi, 1985/1364sh, "*Ramz va Dastanhaye Ramzi dar Adabe Farsi*", Tehran: Elmi va Farhangi.

Tabrizi, Mohammad Hosein ibn Khalaf, 1983/1362sh, "*Burhane Qati*", by Mohammad Mo'in, 5th edition, Tehran: Amir Kabir.

Hafiz, Shams al din Mohammad, 1366/1987sh, "*Divan*", by Mohammad Ghazvini and Qasim Ghani, 6th edition, Tehran: Eghbal.

Khorramshahi, Baha al din, 2001/1380sh, "*Hafiz Name*", Tehran: Elmi va Farhangi.

Zarrinkub, Abd al Hossein, 2007/1386sh, "*Serre Ney*", Tehran: Elmi.

Soroush, Abd al Karim, 1992/1371sh, "*Razdani va Roshanfekri va Dindari*", second edition, Tehran: Serat.

Shahidi, Seyyed Jafar, 1991/1370sh, "*Tarjomeye Nahjolbalaghe*", second edition, Tehran: Enghelabe eslami.

Attar, Mohammad ibn Ibrahim, 1989/1368sh, "*Divan*", by Taghi Tafazzoli, Tehran: Elmi va Farhangi.

Ein al Ghozate Hamedani, "*Tamhidat*", by Afif Asiran, Tehran: Manuchehri.

Foruzanfar, Badi' al Zaman, 1982/1361sh, "*Ahadithe Mathnavi*", third edition, Tehran: Amir Kabir.

-----, 1992/1371sh, "*Sharhe Mathnavi Sharif*", Tehran: Zavvar.

Kaviani, Shiva, 1998/1377sh, "*Razvari dar Ayine Zartosht*", Tehran: Ghoghnoos.

Mohammad ibn Monavvar, 1997/1376sh, "*Asrar al Tohid fi Maghamate Sheykh Abu Sa'eed*", by Mohammad Reza Shfi'ee Kadkani, Tehran: Aghah.

Molavi, Jalal al din, 1991/1370sh, "*Mathnavi Manavi*", by Nikolson, 7th edition, Tehran: Tolu'.

Varavinin, Sa'd al din, 1974/1353sh, "*Marzban Name*", by Mohammad Roshan, Tehran: Bonyade Farhangh Iran.

B: Articles

Pirooz, Gholamreza, Bagheri Khalili, Ali Akbar, 2007/1386sh, "Raz va Razdari dar Erfane Molavi", *journal of Tarikhe Adabiyate Farsi*, number3/59, pp16-32.

Daneshghar, Mohammad, 2004/1383sh, "Raz dar Mathnavi Molana", *journal of Persian language and literature*, Shahid Bahonar University, number15, pp69-85.

Shafighi, Ehsan, Zahiri nav, Bizhan, "Raze khamushi Molana", *journal of literary researches and studies*, second year, number7-9, pp25-47.